
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Відкритий  міжнародний  університет  розвитку 

(найменування закладу освіти)

 людини  «Україна» 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №1662-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти «Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини «Україна» у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «29» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1662-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575367 110564
4

Бацук Дмитро Віталійович 086162 E22 29.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

125,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1662-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538444 110430
7

Алєксєєв Павло Валентинович 028902 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0468731 Право 133,500

2 11618556 110430
7

Дереновський Денис Васильович 073868 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0490820 Право 134,500

3 11623661 110430
7

Коба Сергій Сергійович 084224 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486502 Право 135,500

2



4 11573658 110430
7

Кришевич Іван Євгенійович 046785 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0196162 Право 146,000

5 11625585 110430
7

Рижак Нікіта Тарасович 084155 E22 07.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0225988; 2021р. - 
0313157

Право 109,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1662-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11616853 101910
4

Геба Артур Геннадійович 025528 M16 01.03.2016 
Диплом магістра

Право 0,000

2 11616214 101910
4

Куциба Андрій Петрович 36964337 TE 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

3 11616683 101910
4

Мощар Ігор Богданович 043355 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

4 11635482 101910
4

Яциняк Іван Ігорович 35224817 BA 02.07.2008 
Диплом бакалавра

Право 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1662-С

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11616859 104450
5

Макеєв Микола Андрійович 146945 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 11616709 104450
5

Стадник Василь Сергійович 41264983 BA 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 11616710 104450
5

Судак Іван Михайлович 25486224 BA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1662-С

274 Автомобільний транспорт Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11619188 110288
7

Алексієнко Павло Олексійович 021237 X22 15.08.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0491296 Автомобільний 
транспорт

143,000

2 11608423 110288
7

Бабич Олексій Миколайович 021239 X22 15.08.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0090073 Автомобільний 
транспорт

125,000

3 11589297 110288
7

Змаженко Руслан Іванович 046626 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0143881 Автомобільний 
транспорт

115,000

6



4 11517958 110288
7

Йолохов Ілля Юрійович 046615 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0039607 Автомобільний 
транспорт

135,500

5 11601468 110288
7

Поротніков Сергій Сергійович 021255 X22 15.08.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0305079 Автомобільний 
транспорт

125,000

6 11534871 110288
7

Прус Владислав Борисович 061937 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0276808 Автомобільний 
транспорт

115,000

7 11569206 110288
7

Химич Богдан Михайлович 046622 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481903 Автомобільний 
транспорт

145,000

7




